
BATERIE SE SILOU BENZÍNU

PŘEHLED STROJŮ 2025



2    |    E G O  P O W E R + O B S A H  &  L E G E N D A

OBSAH 

02 Obsah & Legenda
03 Technologie baterií
04 Systém EGO POWER+

06 Sekačky
07 Traktory & Ridery 
08 Vyžínače a křovinořezy
09 Nůžky na živé ploty
10 Fukary
11 Řetězové pily
12 Multitool
13 Lifestyle
14 Ostatní
15

 

Baterie & Nabíječky

PROFESSIONAL

ZÁRUKA
5 LET

ZÁRUKA
5 LET

ZÁRUKA
5 LET

ZÁRUKA
1 ROK

ZÁRUKA
3 ROKY

ZÁRUKA
3 ROKY

ZÁRUKA
3 ROKY

ZÁRUKA
2 ROKY

ZÁRUKA
3 ROKY

ZÁRUKA
2 ROKY

ZÁRUKA
3 ROKY

STROJ BATERIE

DOMÁCÍ POUŽITÍ PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ DOMÁCÍ POUŽITÍ PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

EGO POWER+

EGO POWER+ PRO X

EGO POWER+ Professional

UNIKÁTNÍ 
KONSTRUKCE  
JAKO ŽÁDNÁ  
JINÁ

Naše unikátní „portálová“ 
konstrukce EGO Power+ 56V 
ARC Lithium™ baterií je zcela 
odlišná od ostatních baterií 
na trhu. Má proto výkon jako 
žádná jiná. 
Náš tým odborníků se problematice baterií velmi 

intenzivně věnuje a k dosažení optimálního výkonu 

akumulátorových strojů kompletně technologii baterií 

přepracoval. Naše 56V baterie poskytuje více užitné 

energie než jakákoliv jiná přenosná baterie. Nabídka osmi 

typů přenosných baterií optimálně pokrývá energetické 

požadavky strojů na všechny druhy činností od úklidu 

listí fukarem až po náročné sečení trávy.

Klíčem k vysokému výkonu 
baterií je inteligentní 
konstrukce.
Unikátní, „portálové“ - Arc uspořádání ve vrstvách 

nad sebou, poskytuje lepší přístup chladícího 

vzduchu ke každému jednotlivému článku. Dochází 

tak k dokonalejšímu ochlazování článků a nedochází 

INOVATIVNÍ ARC "PORTÁLOVÁ" 
KONSTRUKCE
Nižší teploty uvnitř baterie

UKAZATEL ÚROVNĚ     
NABITÍ BATERIE
Ukazuje zbývající 
hladinu energie.

ODOLNÉ OPLÁŠTĚNÍ BATERIE
Účinně ochrání jednotlivé 
články před poškozením i 
v případě pádu baterie 
na zem.

EGO 56V ARC  
LithiumTM baterie

EGO Power+  
Rychlonabíječka

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE 
CHLAZENÍ
Zabraňuje přehřátí a tím 
zachovává výkon.

360° PRŮTOK VZDUCHU
Udržuje baterii chladnou 
a zkracuje čas nabíjení.

Pro více informací o 
teorii funkce Lithiové 
baterie EGO Power+ 
56V Arc navštivte naše 
webové stránky.

www.egostroje.cz

SYSTÉM NABÍJENÍ
Chrání proti přebití baterie 
a prodlužuje tak její životnost.

BATERIE

k přehřívání a vypínání baterie. K tomu je ještě každý 

článek zapouzdřen vrstvou unikátního materiálu 

„KeepCool™“, který mění dle teploty svoji strukturu, 

absorbuje tepelnou energii a udržuje jednotlivé články 

v optimální teplotě umožňující dlouhodobý provoz. 

Inteligentní řídící elektronika (BMS) konstantně 

monitoruje a optimalizuje každý článek samostatně, 

takže je vždy dosaženo maximálního výkonu a délky 

pracovní doby.  

Super rychlé nabíjení.
Ohromný energetický výkon baterií EGO Power+ 

56V ARC Lithium™ v této kategorii, nás zavazuje 

k odpovídajícímu nabíjení. Proto máme ve své nabídce 

celou řadu inteligentních nabíječek, které svojí 

rychlostí nabíjení patří k nejrychlejším. 

E G O  P O W E R +  T E C H N O L O G I E  B AT E R I Í    |    3

Záruka se vztahuje na vady způsobené materiální nebo výrobní vadou. Nevztahuje se na běžné opotřebení. Plné znění záručních podmínek je dostupné na webových stránkách www.egostroje.cz



EGO POWER+ 
STRUNOVÉ VYŽÍNAČE                 
& KŘOVINOŘEZY

EGO POWER+ 
ŘETĚZOVÉ PILY

EGO POWER+  
SNĚHOVÉ FRÉZY

EGO POWER+ 
NŮŽKY 
NA ŽIVÉ PLOTY

EGO POWER+ 
TLAKOVÁ MYČKA

EGO POWER+ 
LIFESTYLE - ŽIVOTNÍ STYL

ÉM

4    |    S Y S T É M  E G O  P O W E R + 

EGO POWER+ 
SEKAČKY

EGO POWER+ 
TELESKOPICKÁ                   
PROŘEZÁVACÍ PILA

JEDNA BATERIE,  
VÍC NEŽ             
100 STROJŮ
Naše baterie 56V ARC Lithium™ moderní, „portálové“ 

konstrukce, mohou napájet celou, na trhu nejširší, řadu 

akumulátorové zahradní a úklidové techniky, určené nejenom 

pro domácí hobby uživatele, ale i pro ryzí profesionály v oboru 

komunálních služeb. Stačí vybrat stroj, baterii zacvaknout a 

jde se na to. 

EGO POWER+ 
FOUKAČE

EGO POWER+ 
ZAHRADNÍ TRAKTORY            
A RIDERY

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY ZAŘEZÁVAČ TRÁVNÍKUPROŘEZÁVACÍ PILA 3 x STRUNOVÝ VYŽÍNAČ ŽACÍ KOTOUČ ROTOCUT

KULTIVÁTOR 2 x VÁLCOVÝ KARTÁČ SETŘÁSACÍ PRSTOVÝ 
NÁSTAVEC

AKTIVNÍ HRABLO NA SNÍH VYČESÁVAČ TRÁVNÍKU

EGO POWER+ PRO X 
FUKARY

EGO POWER+ PRO X 
SEKAČKY

EGO POWER+ PRO X  
ŘETĚZOVÁ PILA

EGO POWER+ PRO X 
TELESKOPICKÝ PROŘEZÁVACÍ 
SYSTÉM

S Y S T É M  E G O  P O W E R +    |    5

EGO POWER+ PRO X  
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

EGO POWER+ PRO X  
JEDNORUČNÍ ŘETĚZOVÁ 
PILA

EGO POWER+ PRO X 
MULTI-TOOL POHONNÁ 
JEDNOTKA

NŮŽKY NA ŽIVÝ 
PLOT

PROŘEZÁVACÍ 
PILA

ROTOCUTŽACÍ KOTOUČ

EGO POWER+ PRO X  
KŘOVINOŘEZ

EGO POWER+ 
MULTI-TOOL 



SEKAČKY
(bez baterie a nabíječky)

Záběr 
sečení 
(cm)

Pojezd Objem 
koše (l) Základní vlastnosti

Doporučená 
plocha (baterie 

v základu)

Hmotnost 
bez baterie 

(kg)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

LM1700E 42 - 55 centrální nastavení výšky, výsuvná a stavitelná rukojeť, LED světlomety, 
rozměrný tunel výhozu, materiál polypropylen do 400 22,0 12 690 Kč 11 690 Kč

LM1700E-SP 42 variabilní 55 centrální nastavení výšky, výsuvná a stavitelná rukojeť, LED světlomety, 
rozměrný tunel výhozu, materiál polypropylen 400-500 25,0 13 990 Kč 12 990 Kč

LM1900E-SP 47 variabilní 55 centrální nastavení výšky, výsuvná a stavitelná rukojeť, LED světlomety, 
rozměrný tunel výhozu, materiál polypropylen 500-800 25,0 15 390 Kč 14 290 Kč

LM2020E-SP 50 variabilní 60 centrální nastavení výšky, výsuvná a stavitelná rukojeť, LED světlomety, 
rozměrný tunel výhozu, materiál ocel 500-700 27,0 19 790 Kč 18 690 Kč

LM2130E-SP 52 variabilní 70 dva sekací nože, centrální nastavení výšky, výsuvná a stavitelná rukojeť, 
LED světlomety, rozměrný tunel výhozu, materiál polypropylen 800-1600 26,0 20 890 Kč 18 690 Kč

LM2230E-SP 55 variabilní 85 dva sekací nože, adaptivní tempomat, centrální nastavení výšky, 
stavitelná rukojeť, LED světlomety, rozměrný tunel, materiál PC PBT 1600-2000 31,2 23 490 Kč 21 990 Kč

LMX5300E-SP 53 variabilní 85 odolný podvozek - hliníková slitina, ocelový rám, PEAK POWERTM, 
betuhlíkový vícepólový motor, LED světlomety, profi stroj do 4200 46,0 41 990 Kč 38 990 Kč

SEKAČKY
(sady)

Složení sady
Hmotnost

(kg)

Doba provozu 
baterie v sadě 

(min.)

Doba provozu 
12Ah baterie 

(min.)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

LM1701E Sekačka LM1700E + baterie 2,5Ah BA1400T + standardní nabíječka CH2100E 23,2 20 80 16 990 Kč 15 990 Kč

LM1702E-SP Sekačka LM1700E-SP + baterie 4Ah BA2240T + standardní nabíječka CH2100E 26,9 25 85 19 790 Kč 18 990 Kč

LM1903E-SP Sekačka LM1900E-SP + baterie 5Ah BA2800T + rychlonabíječka CH5500E 27,2 35 90 23 790 Kč 21 490 Kč

LM2021E-SP Sekačka LM2020E-SP + baterie 5Ah BA2800T + rychlonabíječka CH5500E 29,2 28 85 28 590 Kč 25 690 Kč

LM2135E-SP Sekačka LM2130E-SP + baterie 7,5Ah BA4200T + rychlonabíječka CH5500E 28,8 50 75 30 590 Kč 28 990 Kč

LM2236E-SP Sekačka LM2230E-SP + baterie 10Ah BA5600T + rychlonabíječka CH5500E 34,6 1650 m2 2000 m2 37 490 Kč 35 990 Kč

SEKAČKY
(základní příslušenství)

Druh Určeno pro
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

CM001 Krycí plachta všechny modely 1 990 Kč

SCRAPER 360 Čistící škrabka všechny modely 165 Kč

ABP1700 Mulčovací sada (nůž & mulčovací záslepka) LM1700E, LM1700E-SP 1 790 Kč

ABP1900 Mulčovací sada (nůž & mulčovací záslepka) LM1900E-SP 1 990 Kč

AB2100D-E Mulčovací sada (2 nože & mulčovací záslepka) LM2130E-SP 2 290 Kč

AM5300 Mulčovací záslepka LMX5300SP 990 Kč

AR1700 Zadní válec LM1700E, LM1700E-SP 1 790 Kč

AR1900 Zadní válec LM1900E-SP 1 990 Kč

AR2100 Zadní válec LM2130E-SP 2 690 Kč

ASD2230 Deflektror výhozu do boku LM2230E-SP 1 690 Kč

ASD5300 Deflektror výhozu do boku LMX5300SP 1 590 Kč

SEKAČKY

LEGENDA
EGO POWER+

EGO POWER+ PRO X
EGO POWER+ Professional

RIDERY
(sady)

Záběr 
sečení 
(cm)

Složení sady
Hmotnost 

bez baterie 
(kg)

Max. plocha 
4x10Ah 
baterie

Max. plocha 
6x12Ah 
baterie

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

ZT4201E-L 107

Výška sekání 25-100mm, 10 poloh, výhoz do boku. Elektropojezd s plynulou, 
variabilní rychlostí. Ovládání směru jízdy pomocí dvou ovládacích pák (rajčáků).  

Nulový poloměr zatáčení, rychlost jízdy max. 13km/h.  Ovládací panel s LCD 
displejem. Pracovní LED světla vpředu i vzadu. Tažné zařízení. 4x 10Ah baterie + 

1600W nabíjecí wallbox (supernabíječka) a mulčovací záslepka.

195,0 7000 12000 199 990 Kč 142 990 Kč

ZT4201E-S 107

Výška sekání 25-100mm, 10 poloh, výhoz do boku. Elektropojezd s plynulou, 
variabilní rychlostí. Ovládání směru jízdy pomocí volantu. Nulový poloměr zatáčení, 

rychlost jízdy max. 13km/h.  Na volantu ovládací panel s LCD displejem. Pracovní 
LED světla vpředu i vzadu. Tažné zařízení. 4x 10Ah baterie + 1600W nabíjecí wallbox 

(supernabíječka) a mulčovací záslepka.

195,0 7000 12000 209 990 Kč 155 990 Kč

ZT5201E-L 132

Výška sekání 25-100mm, 10 poloh, výhoz do boku. Elektropojezd s plynulou, 
variabilní rychlostí. Ovládání směru jízdy pomocí dvou ovládacích pák (rajčáků).  

Nulový poloměr zatáčení, rychlost jízdy max. 13km/h.  Ovládací panel s LCD 
displejem. Pracovní LED světla vpředu i vzadu. Tažné zařízení. 4x 10Ah baterie + 

1600W nabíjecí wallbox (supernabíječka) a mulčovací záslepka.

217,0 7500 13000 224 990 Kč 168 990 Kč

TRAKTORY & RIDERY
(základní příslušenství)

Druh Určeno pro
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

CRM001 Krycí plachta ZT4201E-L, ZT4201E-S, ZT5201E-L 3 590 Kč

A720144 Čistící škrabka teleskopická všechny modely 310 Kč

ABK4200A Sběrný travní box ZT4201E-L, ZT4201E-S 9 990 Kč

ABK5200K Sběrný travní box ZT5201E-L 11 490 Kč

AMG1000 Odkládací box ZT4201E-L, ZT4201E-S, ZT5201E-L 11 490 Kč

AMS1000 Sluneční stínící střecha ZT4201E-L, ZT4201E-S, ZT5201E-L 9 890 Kč

AMB1000 Zadní nárazník ZT4201E-L, ZT4201E-S, ZT5201E-L 4 990 Kč

TRAKTORY 
& RIDERY

TRAKTORY
(sady)

Záběr 
sečení 
(cm)

Objem 
koše 
(l)

Složení sady
Hmotnost 

bez baterie 
(kg)

Max. plocha 
4x10Ah 
baterie

Max. plocha 
6x12Ah 
baterie

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

TR3801E-B 98 300

Sekání se sběrem nebo mulčování. Výška sekání 25-100mm. 
Elektropojezd s plynulou, variabilní rychlostí, rychlost jízdy max. 10km/h. 

Provozní LCD displej, automatické LED světlomety, stavitelná sedačka, 
nárazník. 4x 10Ah baterie + 1600W nabíjecí wallbox (supernabíječka) a 

mulčovací záslepka.

220,0 4500 8000 197 990 Kč 139 990 Kč

TR4201E 107 -

Výška sekání 25-100mm, výhoz do boku. Elektropojezd s plynulou, 
variabilní rychlostí, rychlost jízdy max. 10km/h. Provozní LCD displej, 
automatické LED světlomety, stavitelná sedačka, nárazník. 4x 10Ah 

baterie + 1600W nabíjecí wallbox (supernabíječka) a mulčovací 
záslepka.

182,0 7000 12000 179 990 Kč 124 990 Kč

6    |    E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y E G O  P O W E R +  T R A K T O R Y  &  R I D E R Y    |    7



STRUNOVÉ VYŽÍNAČE
(bez baterie a nabíječky)

Záběr 
sečení 
(cm)

Doporučená 
struna
(mm)

Základní výbava Tělo stroje

Hmotnost 
bez 

baterie 
(kg)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

ST1300E-S 33 2 Manuální strunová hlava "Bump Line Feed", 2 rychlosti skládací 2,7 5 290 Kč 4 690 Kč

ST1400E-ST 35 2,4 Automatická strunová hlava "PowerloadTM ", variabilní rychlost, 2 rychlostní 
úrovně

skládací, 
teleskopické 3,4 7 690 Kč 5 990 Kč

ST1510E-T 38 2,4 Automatická strunová hlava "PowerloadTM", variabilní rychlost, 2 rychlostní 
úrovně, jednostranný postroj

skládací, 
teleskopické 3,5 8 990 Kč 7 490 Kč

ST1610E-T 40 2,4 Automatická strunová hlava "Line-IQTM", variabilní rychlost, digitální volič 2 
rychlostních úrovní, jednostranný postroj

skládací, 
teleskopické 3,4 9 990 Kč 8 490 Kč

ST1530E 38 2,4 Poloautomatická strunová hlava "Bump Line Feed", variabilní rychlost, 2 
rychlostní úrovně, jednostranný postroj

pevný hliníkový 
tubus, náhon 

hřídelí
4,2 9 990 Kč 8 790 Kč

STX3800 38/30 2,4
3z. kotouč Manuální strunová hlava "Bump Line Feed", "Plug-in" napájení přes kabel

pevný karbonový 
tubus, náhon 

hřídelí
6,5/6,2 13 490 Kč 11 390 Kč

STX4500 45/30 2,4
3z. kotouč

Poloautomatická strunová hlava "Bump Line Feed", variabilní rychlost, 3 
rychlostní úrovně, digitální ovládání, jednostranný postroj, LCD indikátory, 

Bluetooth

pevný karbonový 
tubus, náhon 

hřídelí
4,1/3,8 13 990 Kč 11 990 Kč

STRUNOVÉ VYŽÍNAČE
(sady)

Složení sady
Doba provozu 
baterie v sadě 

(min.)

Doba provozu 
5Ah baterie 

(min.)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

ST1301E-S Vyžínač ST1300E-S+baterie 2,5 Ah BA1400T + standardní nabíječka 210W CH2100E 70 140 9 590 Kč 8 290 Kč

ST1401E-ST Vyžínač ST1400E-ST+baterie 2,5 Ah BA1400T + standardní nabíječka 210W CH2100E 30 60 12 990 Kč 9 990 Kč

ST1511E-T Vyžínač ST1510E-T+baterie 2,5 Ah BA1400T + standardní nabíječka 210W CH2100E 45 90 13 690 Kč 11 490 Kč

ST1613E-T Vyžínač ST1610E-T+baterie 4 Ah BA2242T + standardní nabíječka 210W CH2100E 50 60 14 290 Kč 13 490 Kč

VYŽÍNAČE & KŘOVINOŘEZY
(základní příslušenství)

Druh Popis
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

AL2415T Žací struna Kroucená žací struna 2,4mm/15m (oranžovo/zelená) pro vyžínače se záběrem 35/38cm 350 Kč

AL2415R Žací struna Kulatá žací struna 2,4mm/15m (oranžová) pro vyžínače se záběrem 35/38cm 270 Kč

AH1531 Strunová hlava Poloautomatická strunová hlava "Bump Line Feed" pro ST1530E, BC3800E, Multi Tool nástavec STA1500 840 Kč

AH1520 Strunová hlava „PowerloadTM“ automatická strunová hlava pro ST1510E 1 390 Kč

AH1522 Strunová hlava „PowerloadTM“ automatická strunová hlava pro ST1400E-ST 1 250 Kč

AH4500 Profi strunová hlava Profi poloautomatická strunová hlava "Bump Line Feed" pro BCX4500, STX4500 890 Kč

ABB1203 3-zubý kotouč 3 - zubý žací kotouč pro BCX3800, STX3800E, ST1530E, BC3800, BCA1200 690 Kč

VYŽÍNAČE
& KŘOVINOŘEZY

KŘOVINOŘEZY
(bez baterie a nabíječky)

Záběr 
sečení 
(cm)

Dopor. 
struna
(mm)

Základní výbava Tělo stroje Hmotnost  
(kg)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

BC3800E 38/30 2,4 Poloautomatická strunová hlava "Bump Line Feed", variabilní rychlost s 
fixací, dvouramenní postroj

pevný hliníkový tubus, 
náhon hřídelí 4,40 11 990 Kč 9 990 Kč

BCX3800 38/30 2,4 - 3 Poloautomatická strunová hlava "Bump Line Feed", "Plug-in" napájení přes 
kabel, závěs s chráničem nohy

pevný karbonový tubus, 
náhon hřídelí 6,80 14 590 Kč 11 990 Kč

BCX4500 45/30 2,4 - 3
Poloautomatická strunová hlava "Bump Line Feed", variabilní rychlost, 

3 rychlostní úrovně, digitální ovládání, dvouramenní postroj, LCD 
indikátory, Bluetooth

pevný karbonový tubus, 
náhon hřídelí

5,10 14 990 Kč 12 990 Kč

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
(bez baterie a nabíječky)

Délka lišty 
(cm)

Rozteč 
zubů (mm)

Počet 
rychlostí Výbava

Hmotnost 
bez baterie 

(kg)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

HT2000E 51 26 1 jednostranné ostří 2,8 6 490 Kč 5 690 Kč

HT2410E 60 26 1 jednostranné ostří 3,0 7 490 Kč 6 190 Kč

HT2600E 66 26 1 oboustranné ostří, otočná rukojeť 3,1 7 990 Kč 6 790 Kč

HT5100E 51 33 2 oboustranné ostří, otočná rukojeť 3,6 8 790 Kč 7 790 Kč

HT6500E 65 33 2 oboustranné ostří, otočná rukojeť 3,8 9 490 Kč 8 290 Kč

HTX6500 65 33 variabilní "Plug-in" napájení přes kabel 3,9 12 990 Kč 10 990 Kč

HTX7500 75 33 variabilní "Plug-in" napájení přes kabel 4,0 14 390 Kč 11 990 Kč

HTX5300-P 53 28 3 LCD, karbonový nosník lišty a tubus, trapézově broušený zub, Bluetooth 4,2 14 390 Kč 12 190 Kč

HTX5300-PA 53 28 3 LCD, karbonový nosník lišty a tubus, otočný kloub lišty, trapézově broušený zub, 
Bluetooth 5,0 15 390 Kč 12 990 Kč

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
(sady)

Složení sady
Doba provozu 
baterie v sadě 

(min.)

Doba provozu 
5Ah baterie 

(min.)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

HT2001E Nůžky HT2000E + baterie 2,5 Ah BA1400T + standardní nabíječka 210W CH2100E 75 150 10 790 Kč 9 290 Kč

HT2411E Nůžky HT2410E + baterie 2,5 Ah BA1400T + standardní nabíječka 210W CH2100E 75 150 11 790 Kč 9 990 Kč

HT2601E Nůžky HT2600E + baterie 2,5 Ah BA1400T + standardní nabíječka 210W CH2100E 33 72 12 490 Kč 10 390 Kč

NŮŽKY 
NA ŽIVÉ PLOTY

MALÉ RUČNÍ NŮŽKY
(sada)

Složení sady
Doba provozu 
baterie v sadě 

(min.)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

CHT2001E Mini zastřihávač keřů/trávníku CHT2001E (200mm lišta, 115mm travní nože) + baterie 12V CBA0240 + mini 
nabíječka CCH0450E 70 3 110 Kč 2 590 Kč

8    |    E G O  P O W E R +  V Y Ž Í N A Č E  &  K Ř O V I N O Ř E Z Y E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y    |    9



FUKARY
(bez baterie a nabíječky)

Typ
Průtok 

vzduchu 
(m3/h)

Výbava
Hmotnost 

bez baterie (kg)
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

LB5300E 900 variabilní rychlost + TURBO 2,2 6 490 Kč 5 190 Kč

LB5800E 980 variabilní rychlost s fixací + TURBO 2,2 7 690 Kč 6 490 Kč

LB6150 1045 variabilní rychlost s fixací + TURBO 2,2 6 490 Kč 5 190 Kč

LBX6000 zádový fukar 1014 4 rychlostní režimy + TURBO, "Plug-in" napájení přes kabel 2,7 12 990 Kč 10 990 Kč

LB6000E 1020 variabilní rychlost + TURBO 5,7 9 990 Kč 8 690 Kč

LB6700E 1138 variabilní rychlost s fixací + TURBO 2,2 7 690 Kč 6 490 Kč

LB7650E 1300 variabilní rychlost s fixací + TURBO 2,1 8 690 Kč 7 490 Kč

LBP8000E zádový fukar 1360 variabilní rychlost + TURBO 6,2 14 590 Kč 12 990 Kč

LBPX8000E zádový fukar 1360 variabilní rychlost + TURBO, "Peak PowerTM", Displej, Bluetooth 7,4 16 590 Kč 15 590 Kč

LBX1000 1700 variabilní rychlost + TURBO, pomocné horní madlo, LED světlo, Bluetooth 3,3 14 590 Kč 12 990 Kč

LBPX1100 zádový fukar 1870 variabilní rychlost + TURBO, "Peak PowerTM", Displej, Bluetooth 9,4 19 490 Kč 17 990 Kč

LV5000E 850 3 v 1, vysavač listí se sběrem a fukar, variabilní rychlost s fixací 5,8 9 990 Kč 8 290 Kč

FUKARY
(sady)

Složení sady
Doba provozu 
baterie v sadě 

(min.)

Doba provozu 
7,5Ah baterie 

(min.)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

LB5301E Fukar LB5300E + baterie 2,5 Ah BA1400T + standardní nabíječka 210W CH2100E 10 - 75 30 - 225 10 790 Kč 8 990 Kč

LB5804E Fukar LB5800E + baterie 5Ah BA2800T + rychlonabíječka 550W CH5500E 18 - 200 27 - 300 14 690 Kč 13 190 Kč

LB6002E Fukar LB6000E + baterie 5Ah BA2800T + rychlonabíječka 550W CH5500E 15 - 120 22 - 175 17 590 Kč 15 590 Kč

LB6000E-K1103 Fukar LB6000E + baterie 10Ah BA5600T + rychlonabíječka 550W CH5500E 70 - 24 490 Kč 20 490 Kč

LB6151E Fukar LB6150 + baterie 2,5 Ah BA1400T + standardní nabíječka 210W CH2100E 10 - 100 30 - 300 10 490 Kč 8 990 Kč

LB6704E Fukar LB6700E + baterie 5Ah BA2800T + rychlonabíječka 550W CH5500E 15 - 200 23 - 300 14 590 Kč 13 190 Kč

LV5004E Fukar LV5000E + baterie 5Ah BA2800T + standardní nabíječka 210W CH2100E 12 - 75 18 - 110 14 390 Kč 12 990 Kč

FUKARY
(základní příslušenství)

Druh Popis
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

AGC1001 Nástavce sada Sada nástavců na čištění okapového potrubí budov s ochrannými brýlemi  pro LB5300E, LB6150E, LB5800E, LB6700E 1 390 Kč

AST1000 Tubus Krátký tubus k ručně neseným fukarům 690 Kč

ALB5000 Vak Náhradní vak k vysavači listí/fukaru LV5000E 890 Kč

FUKARY

ŘETĚZOVÉ PILY
(bez baterie a 

nabíječky)
Typ

Délka 
lišty 
(cm)

Rychlost 
řetězu 
(m/s)

Typ řetězu Výbava
Hmotnost 

bez baterie 
(kg)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

CS1200E jednoruč. 30 20 90PX – 1/4” x 1.1mm, 45čl. jednoruční řetězová pila, lišta, řetěz 2,4 9 990 Kč 7 790 Kč

CS1410E 35 20 90PX - 3/8" x 1,1mm, 52čl. řetězová pila, lišta, řetěz, manuální napínání 4,1 8 290 Kč 6 990 Kč

CS1610E 40 20 90PX - 3/8" x 1,1mm, 56čl. řetězová pila, lišta, řetěz, manuální napínání 4,1 8 990 Kč 7 790 Kč

CS1800E 45 20 91PX - 3/8" x 1,3mm, 62čl. řetězová pila, lišta, řetěz, automatické napínání, LED světlo 4,5 9 990 Kč 8 790 Kč

CS2000E 50 25 LP - 3,8" x 1,3mm, 69čl. řetězová pila, lišta, řetěz, manuální napínání,LED kontrolky stavu, 
LED světlo 5,9 14 990 Kč 12 990 Kč

CSX3000 jednoruč. 
profi 30 20 90PX - 3/8" x 1,1mm, 48čl. jednoruční řetězová pila, lišta, řetěz, "Plug-in" napájení přes 

kabel, opaskový nosič baterie 3,5 15 990 Kč 9 990 Kč

CSX5000 profi 50 20/25/30 0,325" x 1,3mm, 78čl. Profi řetězová pila, lišta, řetěz, manuální napínání, digitální 
ovládání rychlostních režimů, LCD displej,LED světlo 5,9 16 990 Kč 15 590 Kč

ŘETĚZOVÉ PILY
(sady)

Složení sady Počet řezů 
baterie v sadě

Počet řezů 
7,5Ah baterie

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

CS1411E Pila CS1400E + baterie 2,5 Ah BA1400T + standardní nabíječka 210W CH2100E 130 450 12 990 Kč 11 690 Kč

CS1614E Pila CS1610E + baterie 5Ah BA2800T + rychlonabíječka 550W CH5500E 300 450 16 990 Kč 14 790 Kč

CS2005E Pila CS2000E + baterie 6Ah BA3360T + rychlonabíječka 550W CH5500E 135 165 25 990 Kč 23 490 Kč

CSX3002 Pila CS3000E + baterie 4Ah BA2240T + rychlonabíječka 550W CH5500E 225 420 23 990 Kč 15 590 Kč

ŘETĚZOVÉ PILY
(základní příslušenství)

Druh Popis
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

AC1401 Řetěz Řetěz 90PX - 3/8“ x 1,1mm, 52 čl. (lišta 35cm) pro CS1400E 490 Kč

AC1601 Řetěz Řetěz 90PX - 3/8“ x 1,1mm, 56 čl. (lišta 40cm) pro CS1600E 590 Kč

AC1801 Řetěz Řetěz 91PX - 3/8“ x 1,3mm, 62 čl. (lišta 45cm) pro CS1800E 650 Kč

AG1401 Vodící lišta Vodící lišta 35cm pro CS1400E 690 Kč

AG1601 Vodící lišta Vodící lišta 40cm pro CS1600E, CS1610E 850 Kč

AG1801 Vodící lišta Vodící lišta 45cm pro CS1800E 990 Kč

BCS1000 Transportní taška Transportní taška pro uložení a transport řetězové pily 1 990 Kč

ŘETĚZOVÉ PILY

1 0    |    E G O  P O W E R +  F U K A R Y E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY    |    1 1



MULTITOOL 
A NÁSTAVCE 
(bez baterie 
a nabíječky)

Popis Vlastnosti
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

PH1400E Pohonná jednotka Variabilní rychlost, 2 rychlostní úrovně, jednostranný postroj 8 620 Kč 6 490 Kč

PH1420E Pohonná jednotka Karbonový tubus, variabilní rychlost, 2 rychlostní úrovně, možnost použití nástvace vyžínače s automatickou strunovou 
hlavou "POWERLOADTM" nebo "LINE IQTM", jednostranný postroj 9 490 Kč 7 990 Kč

PHX1600 Pohonná jednotka Karbonový tubus, variabilní rychlost, 2 rychlostní úrovně, možnost použití nástvace vyžínače s automatickou strunovou 
hlavou "POWERLOADTM" nebo "LINE IQTM", LED kontrolky stavu, Bluetooth, jednostranný postroj 11 490 Kč 9 990 Kč

EA0800 Zařezávač okraje 
trávníku Délka nože 20cm, nastavitelná hloubka řezu 4 890 Kč 3 990 Kč

PSA1000 Prořezávací řetězová 
pila Délka lišty 25cm 5 390 Kč 4 390 Kč

BCA1200 3 zubý ocelový kotouč Nástavec s trojzubým sekacím kotoučem 30cm 3 750 Kč 2 990 Kč

STA1500 Manuální strunová 
hlava

Nástavec s manuální strunovou hlavou 38cm, 2,4mm 3 750 Kč 2 990 Kč

STA1600 Automatická strunová 
hlava POWERLOADTM Karbonový nástavec s automatickou strunovou hlavou POWERLOADTM 40cm, 2,4mm 4 750 Kč 3 990 Kč

STA1700 Automatická strunová 
hlava LINE IQTM Karbonový nástavec s automatickou strunovou hlavou „LINE IQTM 40cm, 2,4m 4 990 Kč 4 390 Kč

HTA2000 Nůžky na živý plot Nůžky na živé ploty s dlouhým nástavcem, 51cm, 26mm rozteč, 12 pozic naklápění 7 890 Kč 6 490 Kč

HTA2000S Nůžky na živý plot Nůžky na živé ploty s krátkým nástavcem, 51cm, 26mm rozteč,9 pozic naklápění 7 490 Kč 5 990 Kč

CTA9500 Rotavátor Rotavátor, záběr 24cm 7 490 Kč 5 990 Kč

BBA2100 Válcový kartáč Zametací kartáč, 56cm 8 920 Kč 7 290 Kč

OSA1000 Setřásač plodů Setřácací prstový nástavec na plody - karbonové prsty 11 990 Kč 9 590 Kč

EP7501 Prodloužení Karbonový prodlužovací nástavec, 75cm 3 740 Kč 2 990 Kč

SSA1200 Sněhová fréza Sněhová fréza - aktivní hrablo, 30cm, odhoz 7,5m 7 890 Kč 6 490 Kč

DA1400 Trávníkový vyčesávač Rotující válec s pružinovými drátky odstraňuje mech a zbytky suché trávy z trávníku, 38cm 7 890 Kč 6 490 Kč

RTA2300 Kotoučový sekací 
nástroj

ROTOCUT - sekací nástroj s dvěma ocelovými protiběžnými kotouči, bez odlétání kamenů 9 990 Kč 7 990 Kč

MULTITOOL
(sady)

Složení sady
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

MHCC1002E
Pohonná jednotka PH1400E + nůžky na živé ploty dl.nástavec HTA2000 + prořezávací pila PSA1000 + baterie 2,5 Ah BA1400T + rychlonabíječka 

CH5500E 25 990 Kč 21 990 Kč

MHSC2002E Pohonná jednotka PH1400E + nůžky na živé ploty dl.nástavec HTA2000 + prořezávací pila PSA1000 + nástavec strunová hlava STA1500 + 
zařezávač trávníků EA0800 + trojzubý žací kotouč ABB1203 + baterie 5,0 Ah BA2800T + rychlonabíječka CH5500E 37 490 Kč 32 490 Kč

MULTITOOL

LIFESTYLE 
(bez baterie 
a nabíječky)

Popis Vlastnosti
Hmotnost 

(bez 
baterie)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

PAD1500E Napěťový měnič Měnič z 56V stejnosměrných na 230V střídavých, výkon 150W, 1x 230V zásuvka, 2x USB 5V/2,1A 0,53 3 740 Kč 2 990 Kč

PAD1800E Napěťový měnič Měnič z 56V stejnosměrných na 230V střídavých, výkon 180W, 1x 230V zásuvka, 3x USB 5V/2,1A, LED světlo 0,7 4 490 Kč 3 390 Kč

PAD5000E Napěťový měnič Měnič z 56V stejnosměrných na 230V střídavých, výkon 400W, 1x 230V zásuvka, 3x USB 5V/2,1A, LED světlo 1,6 5 740 Kč 5 490 Kč

LT1000E Osvětlení Přenosné LED osvětlení, 4 otočné panely, světelný výkon 6 úrovní (600-10.000 lm) 4,3 8 740 Kč 7 490 Kč

LT0300E Osvětlení
Přenosné, prizmatické LED osvětlení, volba teploty světla (2500K-5000K), světelný výkon 3 úrovně (600-

3.000 lm), USB-C
1,8 5 790 Kč 4 590 Kč

FN1800E Zvlhčovací ventilátor Přenosný ventilátor s vlhčícími tryskami, 6 úrovní rychlosti (50-1.750 ot./min), 4x vodní tryska, průměr 45cm 10,4 16 490 Kč 15 290 Kč

FN1000 Zvlhčovací ventilátor Přenosný ventilátor s vlhčícími tryskami, 5 rychlostí + TURBO, 2x vodní tryska, průměr 25cm 4,6 11 490 Kč 8 990 Kč

HPW2000E Tlaková myčka
Vysokotlaká myčka, "PEAK POWERTM", kolečka, teleskopická pistole s dálkovým ovládáním, sada trysek, 

samonasávání vody, 200Bar, 450L/h
17,0 22 990 Kč 21 490 Kč

SK1800E Outdoor reproduktor Výkon 180W, reproduktory 1 basový, 2 středy, 2 výšky, krytí IP54 7,7 11 390 Kč 9 990 Kč

WDV0900E Průmyslový vysavač
Mokro/suché vysávání, objem 34 litrů, sací výkon 180m3/h, 3 stupně výkonu, délka hadice 2,1m, dálkový 

ovladač
12,1 11 590 Kč 9 990 Kč

BSP3500E Zádový postřikovač Objem nádrže 15litrů, tlak 24 bar., sada trysek 7,6 10 990 Kč 9 990 Kč

LIFESTYLE
(sady)

Složení sady
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

PAD1501E Měnič PAD1500E + baterie 2,5Ah BA1400 + nabíječka CH2100 6 990 Kč 6 490 Kč

PAD5001E Měnič PAD5000E + baterie 2,5Ah BA1400 9 990 Kč 8 890 Kč

FN1000E-K1252 Větrák FN1000E + baterie 2,5Ah BA1400 + nabíječka CH2100 13 490 Kč 12 350 Kč

HPW2000E-K2757 Myčka HPW2000E + 2x baterie 7,5Ah BA4200 + nabíječka CH7000 39 490 Kč 37 990 Kč

LIFESTYLE

1 2    |    E G O  P O W E R + M U L T I T O O L E G O  P O W E R + L I F E S T Y L E    |    1 3



BATERIE Kapacita (Ah) Proud (A) Napětí (V) Využitelná 
energie (Wh) Vlastnosti Hmotnost (kg)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

CBA0240 2 - 12 - Vhodná pouze do nůžek CHT2001 - 990 Kč 790 Kč

BA1400T 2,5 20 56 140 1 vrstvá 1,20 4 470 Kč 3 590 Kč

BA2240T 4 20 56 224 1 vrstvá 1,90 7 290 Kč 5 790 Kč

BA2242T 4 40 56 224 2 vrstvá 2,20 7 290 Kč 5 790 Kč

BA2800T 5 40 56 280 2 vrstvá 2,20 8 990 Kč 7 250 Kč

BA3360T 6 60 56 336 3 vrstvá 2,60 10 890 Kč 8 790 Kč

BA4200T 7,5 60 56 420 3 vrstvá 2,80 14 890 Kč 10 890 Kč

BA5600T 10 80 56 560 4 vrstvá 3,40 17 750 Kč 14 490 Kč

BA6720T 12 80 56 672 4 vrstvá 3,60 19 990 Kč 17 390 Kč

BAX1500 28 300 56 1568 Zadová baterie 9,00 39 990 Kč 38 990 Kč

HC2240T 40 80 56 2240 2x vrstvený pack po 14ti článcích 17,70 49 990 Kč 46 990 Kč

BATERIE 
(sady a příslušenství)

Popis
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

ADB1000 Adaptér baterie do strojů při napájení ze zádové baterie nebo nosiče baterie 1 590 Kč

BAX1501 Sada baterie BAX1500 + popruhy AFH1500 + adaptér baterie ADB1000 40 790 Kč

AFH1500 Popruhy pro zádovou baterii BAX1500 3 590 Kč

ABH3000 Postroj opaskový pro baterii s kabeláží pro jednoruční pilu CSX3000 2 790 Kč

BHX1000 Zádový nosič baterií bez popruhů (pro uchycení na PROFI popruhy) 2 990 Kč

BH1001 Zádový nosič baterií s popruhy + adaptér baterie ADB1000 4 390 Kč

BHX1000-K0002 Zádový nosič baterií s PROFI popruhy + adaptér baterie ADB1000 5 990 Kč

NABÍJEČKY
& BATERIE

NABÍJEČKY Příkon 
(W) Popis

Doba 
nabití 

baterie 
2,5Ah

Doba 
nabití 

baterie 
5Ah

Doba 
nabití 

baterie 
6Ah

Doba 
nabití 

baterie 
7,5Ah

Doba 
nabití 

baterie 
10Ah

Doba 
nabití 

baterie 
12Ah

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

CCH0450E Pouze pro nůžky CHT2000E - - - - - - 990 Kč 790 Kč

CH2100E 210 Standardní nabíječka 50 100 145 145 190 230 2 190 Kč 1 790 Kč

CH3200E 320 Standardní nabíječka 35 70 100 100 130 160 2 990 Kč 2 590 Kč

CH5500E 550 Rychlonabíječka 30 40 60 60 70 90 3 550 Kč 2 890 Kč

CHX5500E 550 Nabíječka pro zádovou baterii BAX1500 - - - - - - 5 190 Kč 4 190 Kč

CH7000E 700 Rychlonabíječka <30 30 45 45 60 75 5 190 Kč 4 190 Kč

CH7000E-T 700 Rychlonabíječka + bluetooth <30 30 45 45 60 75 5 190 Kč 4 190 Kč

CHV1600E 1600 Supernabíječka pro Z6 nebo multibox CHU6000 6 x 10Ah - cca. 3 hodiny 9 990 Kč 8 490 Kč

PGX1600E-H 1600 Supernabíječka 1600W pro multinabíjecí systém 6 x 10Ah - cca. 3 hodiny 11 990 Kč 9 990 Kč

NABÍJEČKY 
(sady a příslušenství)

Popis
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

CHU6000 Nabíjecí multibox pro společné nabíjení 6ks baterií bez nabíječky 17 990 Kč 16 390 Kč

CHU6000-K0004 Sada nabíjecí multibox CHU6000 + supernabíječka CHV1600E 23 990 Kč 21 990 Kč

ACA1000 Adaptér k rychlonabíječce CH5500 (pro nabíjení rideru Z6 nebo nabíjecího multiboxu CHU6000) 5 690 Kč 3 890 Kč

PGX1601E-H Sada supernabíječka PGX1600E-H + 2x PGX3000D nabíjecí adaptér, kabel 70cm s bajonetovým konktorem 27 990 Kč 25 990 Kč

PGX1602E-H
Sada supernabíječka PGX1600E-H + PGX3000D nabíjecí adaptér kabel 70cm bajonet. konektor + PGX1401PB (sada 

PGX1400PB a velkokapacitní baterie 40 Ah HC2240T)
79 990 Kč 75 490 Kč

PGX3000D 3-místný nabíjecí adaptér k PGX1600E-H, kabel 70cm s bajonetovým konktorem 11 990 Kč 8 990 Kč

PGX1400PB Přenosná nabíjecí powerbanka pro nabíjení 2x baterii EGO typu BA. Baterie HC2240T není součástí. 17 990 Kč 16 990 Kč

PGX1401PB Sada přenosná powerbanka PGX1400PB + velkokapacitní baterie 40Ah model HC2240T 59 990 Kč 56 990 Kč

E G O  P O W E R +  B AT E R I E  &  N A B Í J E Č K Y    |    1 5

SNĚHOVÉ FRÉZY
(bez baterie a nabíječky)

Záběr
(cm)

Typ Ovládání 
rychlosti Výbava

Hmotnost 
bez baterie 

(kg)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

SNT2120E-AP 52 jednostupňová - "Peak PowerTM", LED světla, kolový podvozek, ruční ovládání odhozu sněhu, 
frézovací pryžové vřeteno, odhoz 14m 27,0 27 990 Kč 25 990 Kč

SNT2400E 60 dvoustupňová variabilní "Peak PowerTM", LED světla, kolový podvozek, ruční ovládání odhozu sněhu, 
ocelový frézovací šnek a ventilátor výhozu, odhoz 13m 68,0 49 490 Kč 42 990 Kč

SNĚHOVÉ FRÉZY
(sady)

Složení sady
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

SNT2124E-AP Fréza SNT2120E-AP + 2x baterie 6,0 Ah BA3360T + rychlonabíječka 550W CH5500E 35 990 Kč 35 990 Kč

SNT2400E-K2753 Fréza SNT2400E + 2x baterie 7,5 Ah BA4200T + 2x rychlonabíječka 550W CH5500E 69 990 Kč 56 990 Kč

SNĚHOVÉ FRÉZY

PŮDNÍ VRTÁK
(sada)

Složení sady
Doba provozu 
baterie v sadě 

(min.)

Doba provozu 
12Ah baterie 

(min.)

DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

PHA7404E Vrták PHA7400E + baterie 5Ah BA2800T + rychlonabíječka 550W CH5500E 18 490 Kč 16 890 Kč

PŮDNÍ VRTÁK
(bez baterie a nabíječky)

Vlastnosti
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

PHA7400E Pohonná jednotka , 2x rychlost vpřed + 1x rychlost zpět, ANTI KICK BACK 10 490 Kč 9 350 Kč

ETA0800E Vrták do půdy o průměru 20cm 3 490 Kč 2 850 Kč

ABE2000 Prodloužení, 50cm 990 Kč 750 Kč

ITA0800E Vrták do ledu o průměru 20cm 3 990 Kč 3 350 Kč

PŮDNÍ VRTÁK

TELESKOPICKÉ SYSTÉMY
TELESKOPICKÉ 
VYŘEZÁVACÍ 

SYSTÉMY
Popis Vlastnosti

DOPORUČENÁ
MC 

(s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

PS1000E
Prořezávací 

řetězová pila
Karbonový vysouvací tubus se zámkem, variabilní rychlost, možnost použití karbonového prodlužovacího nástavce, dosah 

296cm- 496cm, délka lišty 25cm, LED světlo
17 690 Kč 15 590 Kč

PPX1000
Teleskopická 

pohonná jednotka
Hliníkový vysouvací tubus se zámkem, variabilní rychlost, možnost použití nástavce s nůžkami na živé ploty nebo s 

prořezávací řetězovou pilou, dosah 172-265cm
13 690 Kč 10 990 Kč

PSX2500
Prořezávací 

řetězová pila
Nástavec k teleskopické pohonné jednotce PPX1000, délka 140cm, délka lišty 25cm 7 390 Kč 5 990 Kč

PTX5100 Nůžky na živý plot
Nástavec k teleskopické pohonné jednotce PPX1000, délka dvojčinné lišty 51cm, 26mm rozteč zubů, naklápění + 45°, - 70°, 

do strany ± 90°
7 990 Kč 6 490 Kč

TELESKOPICKÉ SYSTÉMY
(sady)

Složení sady
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

DOPORUČENÁ
AKČNÍ 

MC (s DPH)

PS1003E
Prořezávací řetězová pila PS1000E + prodlužovací nástavec EP1000 + baterie 4,0 Ah BA2242T + standardní nabíječka 210W 

CH2100E
25 490 Kč 20 290 Kč

PPSX2500 Teleskopická pohonná jednotka PPX1000 + nástavec s prořezávací řetězovou pilou PSX2500 17 990 Kč 15 490 Kč

PPCX1000
Teleskopická pohonná jednotka PPX1000 + nástavec s prořezávací řetězovou pilou PSX2500 + nástavec s nůžkami na živé ploty 

PTX5100
25 990 Kč 20 990 Kč

TELESKOPICKÉ SYSTÉMY
(základní příslušenství)

Druh Popis
DOPORUČENÁ
MC (s DPH)

EP1000 Prodloužení Karbonový prodlužovací nástavec, 100cm pro PS1000E 2 590 Kč

AC1000Q Řetěz Řetěz 90PX - 1/4“ x 1,1mm, 56 čl. (lišta 25cm) pro PS1000E 590 Kč

AC1001 Řetěz Řetěz 91PX - 3/8“ x 1,1mm, 40 čl. (lišta 25cm) pro PSX2500 a PSA1000 490 Kč

AG1001 Vodící lišta Vodící lišta 25cm pro prořezávací řetězovou pilu PSX2500 a PSA1000 570 Kč

1 4    |    E G O  P O W E R +  O S TAT N Í



Váš prodejce:

Firma EGO POWER+ si na základě svého vnitřního řádu a neustálého inovování výrobků vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny v designu výrobků obsažených v tomto katalogu bez předchozího upozornění, 

aniž by tím byl rozšířen okruh jejích povinností. Změna cen vyhrazena. Zákaz reprodukce dokumentů a obrázků bez souhlasu vydavatele. Technické a tiskové chyby vyhrazeny.

Ceník, doporučené ceny a akční ceny jsou platné od 1.1.2025 do 31.12.2025.

Vydává BG Technik CS, a.s. - výhradní zastoupení EGO POWER+ v ČR.

Rok vydání ©2025

BATERIE SE SILOU BENZÍNU

www.egostroje.cz

challenge2025.eu

STROJŮPOHÁNÍ

02
CZ

TC
AT

01
-2

50
0


